
 

PROVOZNÍ ŘÁD WELLNESS 

 

-Návštěvník centra je povinen se seznámit s provozním řádem (včetně 
následných aktualizací a úprav) ještě před vstupem do wellness a chovat se v 
souladu s ním a řídit se pokyny obsluhy. 

-Provozovatel nenese odpovědnost za aktuální zdravotní stav návštěvníka. 
Každá návštěva centra je na vlastní nebezpečí, provozovatel nezodpovídá za 
možná zranění či následně způsobené zdravotní problémy.V provozu Wellness se 

jedná o soukromý provoz, ve kterém hrozí některá nebezpečí, jako 
utonutí,uklouznutí na mokrém povrchu, nebo zranění vyčerpáním, omdlením z 
procedur,proto kazdý zákaznik odpovída za svuj zdravotní stav. 

-Je zakázáno navštěvovat centrum v případě nemoci, pod vlivem alkoholu, 
omamných látek či léků. Provozovatel je v těchto případech oprávněn znemožnit 
či neumožnit návštěvníkovi vstup 

-Každý návštěvník wellness musí používat pro podkládání těla ručník nebo 
prostěradlo. Je přísně zakázáno sedat si, či lehat holou kůží na jakákoliv lehátka. 
Ručníky a prostěradla jsou  bezplatně k dispozici. 

-Provozovatel neodpovídá za škodu na vnesených věcech do prostor centra. 

-Každý návštěvník užívá v prostorách centra zařízení na vlastní nebezpečí, 
přičemž se před užitím přesvědčí, zda veškerá zařízení nevykazují zjevné závady 
bránící bezpečnému užívání. Pokud by objevil závadu, je povinen ji nahlásit 

provozovateli, správci či obsluze a řídit se instrukcemi personálu. 

-Při pohybu  ve wellness je návštěvník povinen dbát na svoji bezpečnost i 
bezpečnost ostatních návštěvníků. 

-V prostorách wellness platí přísný zákaz kouření! Za porušení zákazu kouření 
bude penežitý tres ve výší 2000kč a napsání do knihy vyloučených hostu. 



-Všichni návštěvníci jsou povinni chovat se v prostorách centra tak, aby nedošlo 
k poškození nebo k značnému znečištění prostor.  

-Veškeré zjištěné závady a havárie jsou povinni neprodleně hlásit provozovateli. 

1.Očista prostředí, sanitace provozu, úklid 

– Úklid wellness je prováděn obsluhou po každé skončené rezervaci 

– Dezinfekční prostředky k povrchové dezinfekci: k dezinfekci sauny a 

hydromasážní vany jsou používány pouze schválené přípravky a jejich používání 
se řídí návodem výrobce.  

samozřejmostí používání osobních ochranných pomůcek. 

-Sprchy a toalety včetně hydromasažní vany jsou dezinfikovány mezi každým 
návštěvníkem. 

 2.Manipulace s prádlem 

– Výdej a příjem prádla pro návštěvníky. Čisté prádlo má každý návštěvník 
připravené ve wellness, po použití vhodí prádlo do koše umístěného v prostoru 
wellness 

– Uložení použitého prádla: použité prádlo je vloženo do dekontaminační lázně. 

– Praní prádla:v dezinfekčním roztoku dle návodu výrobce,  

 

 

 


